* <••• y.-nir
I SUS !B '«rlíiw-il; - 3S5S' . .

Cí.tv -J» • SffiSàíif^ • lp

102 TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO N2 231/2021 AO
CONTRATO m ÜlO-hiSL, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH E A BASTIDORES - ASSESSORIA
E EVENTOS LTDA.

<T
■o<C

N
TiZ

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH, CNPJ/MF n? 11.858.570/0005-67, com sede na Avenida
Perimetral, s/n, Quadra 37, Lote 74, Setor Coimbra, Goiânia — GO, CEP: 74.530-026, representado neste
ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, portador do documento de identidade
n9 0716630613 SSP/BA, inscrito rio CPF/MF sob o n9 821.110.735-04, residente e domiciliado em
Salvador/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa BASTIDORES - ASSESSORIA E EVENTOS
LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 04,314.210/0001-05, com sede à
Rua 10, n9109, Ed. Gold Center, Sala 303, Setor Oeste, CEP: 74.120-020, representado por seu
reprèsentante legal, doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao
Contrato n9 010-NSL, firmado em 01/03/2014, conforme Ofício/MNSL n9 036/2021, mediante as cláusulas

. e condições a seguir ajustadas:

c
Ç vTC

O

cro
j+oo

CO
<H
<

I— > o
#

CLÁUSULA PRIMEIRA-DA PRORROGAÇÃO
Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epígrafe, pelo período de 03(três) meses, referente
à prestação de serviços de assessoria de comunicação fixa, em prol da Maternidade Nossa Senhora De
Lourdes - NSL, entre 02/03/2021 e 01/06/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o
presente aditivo.
E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de
igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia - GO, Dl de Março de 2021.

2^ 'Vy1b/vvc>>.
Bastidores1-Assessoria E Eventos Ltda

Contratada

Instituto áeGestão e Humanizaçãc - IGH

Contratante

íorg©5,
PS0.129

JtUtQ úl»

I
\ ■

Ofício IGH/HEMNSL n9 036/2021

SOLICÍTACÃO DE TERMO ADITIVO

Contrato nS; 010/NSL

Fornecedor: Bastidores - Assessoria e Eventos Ltda.

Alteração n9; 109 ADITIVO

À Gerência de Contratos,

Reio presente ofício, solicitamos a seguinte alteração do contrato em epígrafe, referente à prestação de
serviços de assessoria de comunicação fixa, para a unidade em razão do vencimento do aditivo vigente:

1 - Prorrogação por mais 03 meses, período necessário para a realização de um novo processo de

cotação.

Goiânia - GO, 03 de março de 2021.

Atenciosamente

An
.Üitézora Operacional

. 02,01

Rua 230, s/n°, Qd. 709, Setor Nova Vila, CEP 74640-210 - Fone (Fax): (62) 3201-6924 Goiânia/GO

' Q« ;
i•r !p? i süsa&gf ;

. -A - .
3íf/I y V

f f
A-&

NOTA EXPLICATIVA

Goiânia, 03 de março de 2021.

O Contrato de Prestação de Serviços com o prestador Bastidores -Assessoria e Eventos Ltda.,
cujo objeto é prestação de serviços de assessoria de comunicação fixa, foi assinado em
01/03/2014, sendo assim, a vigência contratual ultrapassa os 60 meses.
A vigência do 9o Termo Aditivo foi finalizada em 01/03/2021.
Foi encaminhada Solicitação de Serviços para processo de contratação em 21 de janeiro de
2021.
Devido a não finalização do processo para assinatura de novo contrato, faz-se necessário a
solicitação do 10° Termo Aditivo para prorrogação até 01 de junho de 2021.

Estarei à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Marcela Cameircj^Silva

Coordenadora Administrafi va

HEMNSL / IGH

«r

•>:hí
j
i

Rua 230, s/n°, Qd. 709, Setor Nova Vila, CEP 74640-210 - Fone (Fax): (62) 3201-6924 Goiânia/GO